
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Сарани

Постановление акимата города Сарани Карагандинской области от 29 июня 2016 года 
№ 25/01
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

" и от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
6 апреля 2016 года " " акимат города Сарани О правовых актах ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата города Сарани 
согласно к настоящему постановлению.приложению 
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя 
аппарата акима города Сарани.
      Аким города Сарани А. Шкарупа

 

Приложение
к постановлению акимата

города Сарани
от 29 июня 2016 года

№ 25/01

Постановления акимата города Сарани, признанные утратившими силу

      1. акимата города Сарани от 9 апреля 2015 года № 13/15 "Об Постановление 
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел физической культуры и
спорта города Сарани", зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской 
области 24 апреля 2015 года № 3171, опубликовано в городской газете "Саран газеті" 1 
мая 2015 года № 19 (794).
      2. акимата города Сарани от 9 апреля 2015 года № 13/14 "Об Постановление 
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел образования города 
Сарани", зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 20 
апреля 2015 года № 3158, опубликовано в городской газете "Саран газеті" 1 мая 2015 
года № 19 (794) .
      3. акимата города Сарани от 9 апреля 2015 года №13/13 "Об Постановление 
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел предпринимательства и
сельского хозяйства города Сарани", зарегистрировано в Департаменте юстиции 
Карагандинской области 20 апреля 2015 года № 3159, опубликовано в городской газете
"Саран газеті" 24 апреля 2015 года № 18 (793).
      4. акимата города Сарани от 9 апреля 2015 года №13/12 "Об Постановление 
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел 



жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог 
и жилищной инспекции города Сарани", зарегистрировано в Департаменте юстиции 
Карагандинской области от 20 апреля 2015 года № 3157, опубликовано в городской 
газете "Саран газеті" 24 апреля 2015 года № 18 (793).
      5. акимата города Сарани от 9 апреля 2015 года №13/11 "Об Постановление 
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел ветеринарии города 
Сарани", зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 22 
апреля 2015 года № 3165, опубликовано в городской газете "Саран газеті" 1 мая 2015 №
19 (794). 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


